
MBNPP001RHB6
Smlouva o převzetí a likvidaci odpadu

I. Smluvní strany
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 00294136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen Město

a

STEMBO s.r.o.
zastoupený: Zdeňkem Hinkem, jednatelem
sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 Hostivař
IČ: 24227561
DIČ: CZ24227561
bankovní spojení:
e-mail: z.hink@seznam.cz
dále jen STEMBO

uzavírají tuto Smlouvu o převzetí a likvidaci odpadu (dále jen „Smlouva").

II. Předmět Smlouvy
Město je investorem stavby Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ulice k Domanínku 

SO101 Komunikace (dále jen Stavba). Během realizace stavby dochází mimo jiné ke vzniku odpadu, 
který je z pohledu obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků zařazen do kvalitativní třídy ZAS T3.

Předmětem smlouvy je:

a) závazek STEMBO převzít odpad uvedený v předešlém odstavci v celkovém množství o 
hmotnosti cca 124,18 tun a naložit s ním v souladu s platným zněním Zákona o odpadech 
a jeho prováděcích vyhlášek

b) závazek Města zaplatit za poskytnutí této služby cenu uvedenou v článku III.

III. Cena a způsob placení

Cena je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

993 440,0 Kč 
208 622,4 Kč 

1 202 062,4 Kč
IV. Ostatní ujednání

Místem předání odpadu je místo realizace Stavby, tj. ulice K Domanínku v Bystřici nad
Pernštejnem.

Okamžikem předání odpadu je chvíle, kdy zhotovitel Stavby provede odfrézování či jiný způsob 
vybourání asfaltového povrchu v ulici nebo její části. STEMBO proto bude koordinovat svoji činnost se 
zhotovitelem Stavby.

*MBNPP001RHB6*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:z.hink@seznam.cz


Obě strany Smlouvy souhlasně konstatují, že předmětný odpad je zatříděn pod kódem odpadu 
17 03 01 jako odpad asfaltový s obsahem dehtu. STEMBO je povinno s odpadem nakládat způsobem 
odpovídajícím tomuto zatřídění.

STEMBO je povinno neprodleně po převzetí odpadu vystavit Městu doklad potvrzující, že 
s odpadem bylo postupováno v souladu se zákonem.

V. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

Veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním 
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, 
mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než 
písemnou formou jsou vyloučeny.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Centrálním registru smluv.

Smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a 
objednávek dnem jejího podpisu.

/? 4Bystřice nad Pernštejnem dne

Město:STEMBO:

MĚSTO
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 

> -1-

ÉM30 s.r.°. ^

h b ís s *
&J42 27 561 
i6 CZW^Sl

IV


